PAGE
5

[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	от 25.06.2020
	                                                     № 4

	село Ейское Укрепление

Об утверждении перечня имущества, находящегося

 в муниципальной собственности, подлежащего передаче

из собственности Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района в собственность муниципального

образования Щербиновский район
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 августа 2016 года       № 3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений», Законом Краснодарского края от 23 июля 2015 года № 3235-КЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований Краснодарского края», руководствуясь Уставом Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, решением Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 25 ноября 2015 года № 1 (с изменениями от 19 июля 2018 года № 3) «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района», Совет Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего передаче из собственности Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района в собственность муниципального образования Ленинградский район, согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района А.А. Колосова.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района

                                        Н.Н. Шевченко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета
Ейскоукрепленского сельского
поселения Щербиновского района

от 25.06.2020 № 4

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в муниципальной собственности,

подлежащего передаче из собственности Ейскоукрепленского
сельского поселения Щербиновского района в собственность
муниципального образования Щербиновский район

	Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и муниципальные учреждения

	№

п/п
	Полное наименование муниципального унитарного предприятия, муниципального учреждения
	Государственный регистрационный номер
	Местонахождение
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Стоимость по состоянию на ___ 20_ г.

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

	№

п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества, площадь
	Местонахождение объекта недвижимого имущества
	Год ввода в эксплуатацию, иные идентификационные признаки
	Реестровый номер и кадастровый номер (при его наличии)
	Номер и дата выдачи документа, подтверждающего право муниципальной собственности (при наличии)
	Стоимость по состоянию на 31.12.2019 г.

	1
	Водопровод
	Краснодарский край, Щербиновский район, село Ейское Укрепление, улица Степана Разина
	1983
	реестровый номер Д0000006,
кадастровый номер
23:36:0000000:418
	свидетельство о государственной регистрации права 23-АН 316131 от 24.02.2015
	1,0

	2
	Водопровод
	Краснодарский край, Щербиновский район, село Ейское Укрепление, улица Ленина
	1983
	реестровый номер Д0000007,
кадастровый номер
23:36:0000000:425
	свидетельство о государственной регистрации права 23-АН 316130 от 25.02.2015

	1,0

	3
	Водопровод
	Краснодарский край, Щербиновский район, село Ейское Укрепление, улица Садовая
	1986
	реестровый номер Д0000008,
кадастровый номер
23:36:0000000:416
	свидетельство о государственной регистрации права 23-АН 316124 от 24.02.2015

	1,00

	4
	Водопровод
	Краснодарский край, Щербиновский район, село Ейское Укрепление, улица Советов
	1986
	реестровый номер Д0000009,
кадастровый номер
23:36:0000000:417
	свидетельство о государственной регистрации права 23-АН 316126 от 24.02.2015

	1,00

	5
	Водопровод
	Краснодарский край, Щербиновский район, село Ейское Укрепление, улица Кирова
	1983
	реестровый номер Д0000010,
кадастровый номер
23:36:0000000:424
	свидетельство о государственной регистрации права 23-АН 316128 от 25.02.2015

	1,00

	6
	Водопровод
	Краснодарский край, Щербиновский район, село Ейское Укрепление, улица 2-я Пятилетка
	1983
	реестровый номер Д0000011,
кадастровый номер
23:36:0000000:426
	свидетельство о государственной регистрации права 23-АН 155855 от 08.04.2015
	1,00

	7
	Водопровод
	Краснодарский край, Щербиновский район, село Ейское Укрепление, улица Суворова
	1983
	реестровый номер Д0000012,
кадастровый номер
23:36:0000000:419
	свидетельство о государственной регистрации права 23-АН 316121 от 24.02.2015
	1,00

	8
	Водопровод
	Краснодарский край, Щербиновский район, село Ейское Укрепление, улица 3-й Интернационал
	1986
	реестровый номер Д0000013,
кадастровый номер
23:36:0000000:421
	свидетельство о государственной регистрации права 23-АН 155854 от 08.04.2015
	1,00

	9
	Водопровод
	Краснодарский край, Щербиновский район, село Ейское Укрепление, улица Калинина
	1983
	реестровый номер Д0000015,
кадастровый номер
23:36:0000000:427
	свидетельство о государственной регистрации права 23-АН 316125 от 24.02.2015

	1,00

	10
	Водопровод
	Краснодарский край, Щербиновский район, село Ейское Укрепление, улица Первомайская
	1983
	реестровый номер Д0000016,
кадастровый номер
23:36:0000000:428
	свидетельство о государственной регистрации права 23-АН 316129 от 25.02.2015

	1,00

	11
	Водопровод
	Краснодарский край, Щербиновский район, село Ейское Укрепление, улица Делегатская
	1986
	реестровый номер Д0000017,
кадастровый номер
23:36:0000000:423
	свидетельство о государственной регистрации права 23-АН 316127 от 25.02.2015

	1,00

	12
	Водопровод
	Краснодарский край, Щербиновский район, село Ейское Укрепление, улица Чкалова
	1983
	реестровый номер Д0000019,
кадастровый номер
23:36:0000000:420
	свидетельство о государственной регистрации права 23-АН 316122 от 24.02.2015

	1,00

	13
	Водопровод
	Краснодарский край, Щербиновский район, село Ейское Укрепление, улица Гайдукова
	1983
	реестровый номер Д0000020,
кадастровый номер
23:36:0000000:422
	свидетельство о государственной регистрации права 23-АН 316123 от 24.02.2015
	1,00

	Раздел 3. Транспортные средства

	№

п/п
	Наименование транспортного средства
	Год выпуска
	Государственный регистрационный знак
	Номер двигателя, шасси, кузова
	Стоимость по состоянию на ___ 20_ г.

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Раздел 4. Иное движимое имущество

	№

п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Заводской (серийный) номер
	Идентификационные признаки
	Стоимость по состоянию на ___ 20_ г.

	-
	-
	-
	-
	-
	-

Исполняющий обязанности главы

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Н.Н. Шевченко